F<sup>o</sup> 58<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo XVI, die v Septembris. 1

Quod fiat gratia nobili uiri Andree Barozzi dominatori insularum sancti Turini et Ceresie, quod cum in ipsis insulis frumentum nec bladum aliquod nascatur, quod de insula nostra Crete possit facere extrahi usque ad Natalem Domini pro isto anno presenti, staria sexcenta frumenti et portari facere ad dictas insulas suas pro suo usu et uita habitancium in ipsis insulis, ipso prestante Ducha et consiliariis nostris Crete bonam et idoneam plezariam quod dictum frumentum alio non portabitur quam ad dictas insulas. 5 8

## 27

Ἐπειδὴ εἰς τινα σημεῖα τῶν ἐντολῶν τῶν ταμιῶν τῆς Κρήτης, καθιορίζεται ὅτι οὗτοι δὲν δύνανται νὰ συντρώγωσι μετὰ τῶν συγγενῶν των, ἀποφασίζεται ὅπως ὁ καστελλάνος Μπάρμπος, νῦν ταμίας Κρήτης, δύναται νὰ συντρώγῃ καὶ νὰ συμποσιάζῃ μετά τινος θείου του, ἐξαδέλφων του καὶ ἄλλων συγγενῶν του, οἵτινες εὑρίσκονται ἐν Κρήτῃ, παρὰ τὰ ἐν τῇ ἐντολῇ του διατεταγμένα.

1316, Σεπτεμβρίου 20.

F<sup>o</sup> 59<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo XVI, die xx Septembris. 1

Cum sit quod punctum in commissione camerariorum Crete per quod non possunt comedere cum suis parentibus et propinquis. Capta fuit pars, quod nobilis uir Castellanus Barbo, qui est de nostro mandato nunc camerarius Crete, possit comedere et esse in conuiuio cum quodam suo barbano et suis germanis et aliis suis parentibus, quos ipse habet in Creta, non obstante puncto sue commissionis predicte, cum dicti sui propinqui teneantur sibi facere expensas per quodam puncto siue testamentum, quod ipse est in Creta. 5 8

## 28

Ο Κῶστας Μιχαήλ ἐκ Κρήτης, ἀπέστειλε τὸ παρελ. θέρος εἰς Βενετίαν ποσότητα πιπέρεως, οἱ δὲ ὀφρικιοῦχοι τῆς Ἀνατολῆς, ἡμπόδισαν τὴν εἰσαγωγήν του, ἐπὶ τῇ αἰτιολογίᾳ ὅτι ὁ Κῶστας οὗτος δὲν ἦτο Βενετός. Οἱ πληρεξόύσιοι ὅμως τοῦ Κῶστα ἀντέτεινον λέγοντες, ὅτι ἦτο Βενετός καὶ εἶχε τὴν πρὸς τοῦτο ἀδειαν δι' ὅλον τὸν μῆνα Ὁκτώβριον, δὲν ἀπέστειλε δὲ τὰ ἔγγραφα τοῦ προνομίου του διότι εἶχε ταῦτα μεθ' ἑαυτοῦ ὃ ἐν Κωνσταντινουπόλει εὑρισκόμενος ἀδελφός του. Ἀποφασίζεται νὰ δοθῇ προθεσμία εἰς τὸν Κῶσταν μέχρι τοῦ προσεχοῦς Μαΐου, ὅπως προσκομίσῃ τὸ προνόμιον ἢ ἄλλα πιστοποιητικὰ καὶ τὰ δίκαια του. 1316, Ὁκτωβρίου 31.

F<sup>o</sup> 66<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo XVI, die ultimo Octubris. 1

Cum quidam Costa Michael de Creta miserit Venecias hac estate certam quantitatatem piperis, et officiales de Leuante impediuerint dictum piper, dicentes quod dictus Costa Venetus non erat, et procuratores dicti Coste dicerent quod Venetus erat, et quod suum priuilegium in Creta erat, et sue raciones et attestaciones uenire faceret per totum mensem Octubris, et priuilegium non uenerit, 5